
JAVNO PREDUZECE (VODOVOD I KANALIZACIJA> d.O'O'

ZENICA
Direktor Pre{uzqfa

Broj: 101-e.7 43troHWflJ
Zenica, 1 7.06.201 6. godine 1.

Na osnovu 6lana 32. i 6lana 64. stav 1 , tadka b, 6lana 70. stav 1,3 i 6. zakona o javnim nabavkama ("sluzbeni

gtasnik BiH", broj 39/iil;; Fleporury fornrtUL i, nabavku broj:716-9'741-1t1.6 HH. od 17'06'2016'godine' a

u skladu sa clanom 26. i 27 . Statuta .rrrnog p""Jur"6a <Vodovod i kanalizacija>, direktor Javnog preduze6a

<Vodovod ikanalizacija> d.o.o. Zenica donosi

ODLUKU
o izboru najPovoljnijeg Ponudada

I

Usvaja se Zapisnik o ocjeni ponuda sa preporuko.m z? lodjelu okvirnog sporazuma za javnu nabavku broj:

716-9.742t16 HH od 17.06.2016. godine 
'-ioriupr' 

dodjele okvirnog sporazum.a.za nabavku vulkanizerskih

usluga, i prihvata se preporuka Xoirisile r, ,i"nrrk", da se okvirni sporazum zakljudi sa ponuda6em:

UNION COMERG CO d'o'o' Zenica,

kao najbolje ocjenjenom ponucla6u

prema ponudi broj: 716-g.42gt16od0g.06.2016. godine, za ponudenu c'rjenu bez uracunatog PDV-a u iznosu

od 1.908,93 KM. 
lt

Prijedlog okvirnog sporazuma,do_stavit 6e se na potpis izabranom ponudaou uNloN coMERC CO d'o'o'

zenica, nakon isteka roka od 10 dana,-rrernr:uei od dana kada su svi ponudaci obavjesteni o izboru

najpovoljnije Ponude '

ilt

Za izvr5enje ove Odluke zaduZuie se Komisija za nabavke'

ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudacima lorl:u ucestvovali u postupku

javne nabavke, shodno dlanu 71. stav 2. zixiiao javnim nabavkama (,,S1' glasnik BiH" broj 39114')'

V

ova odluka objavit 6e se na web-stranici http://www.vikze.bal, istovremeno sa upuCivanjem ponutlacima koji

su u6estvovali u postupku javne nabavke'

ObrazloZenje

postupak javne nhbavke pokrenut je odrukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:101-8.710116 HK od

30.05.2016. godine.

Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, sa zakljudivanjem okvirnog

il;;rilsa;eOnim ponucla6em na period od 12 mjeseci'

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez uradunatog PDV-a je 2.000,00 KM.

Dana 31.05.2016. gOdine na portalu javnih nabavki,.istovremeno sa objavljivanjem obavjestenja o nabavci

[.j. aig-z-i -2204:3urc, objavljena je i tenderska dokumentacija' 
?o,rA nortine uou6er

poziv zapreuzimanje tenderske oor<umeiiacije oro;: zts-a.7rc-il16 HK od 31'05'2016' godine upucen je

sljede6im Ponudadima:

1. ALMYTRANSPORT d.o.o' Zenica,

' 2. STRONG AUTO d.o.o. Zenica ,

3. UNION COMERC CO d.o'o' Zenica'

Na osnovu lzvjestaja o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane ponudada od 14'06'2016' godine u 9:33

sati, utvrdeno je da r, .:U"o"o ponucla[i preuzeli izmjenjenu tendersku dokumentaciju:

1. BBS EuroPe,

2. JKP KOMUNALNO d.o.o. Zivinice,

3. UNION COMERC CO v'o'o"



Komisija za nabavku imenovana je odlukom broj: 101-197/16 MS od 1 1.01 .2016. godine'

Komisija za nabavku je dana 17.06.2016. godine direktoru preduze6a dostavila Zapisnik o ocjeni ponuda broj:

716-g.742t16 HH od 17.06.2016. godine i'Fieporut<u o izboru najpovoljnijeg ponuttaca broj: 716-9.741-1116

HH od 17:06.2016.godine, u postu-pku javne nabavke za nabavku vulkanizerskih usluga'

U postupku, prema Zapisniku o ocjeni ponuda, utvrdeno je da je Komisija za nabavku blagovremeno i pravilno

izvrsira otvaranje ponude i ocjenu prisplee fonro", o e"mu ie saciniri odgovarajuce zapisnike, u kojima je

utvrdeno sljede6e:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1 (jedna),

- da je blagovremeno zaprimljena 1 (jedna) ponuda,

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda'

- ukupno preuzeto tenderske dokumentacije od strane ponuda6a sa Portala javnih nabavki 3 (tri)'

polaze6i od gore navedenih konstatacija, a shodno odredbama zakona o javnim nabavkama, podzakonskim

aktima, op$tim aftima ugevornog organi i tenderskom dokumentacijom Komisija je ocijenila da:

ponudac uNloN coMERC CO d.o.o. zenicaje dostavio formalno-pravno i tehnidkizadovoljavaju6u ponudu,

t" J" Ei2 prihvaljiva za ugovorni organ i moze uiti predmet ocjene shodno utvrdenom kriteriju'

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su ocijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno, izvrsila

ocjenu kvalificiranosti ponuda6a te ocjenu prispjele ponude, shodno kriteriju iz tenderske dokumentacije'

Uvidom u prlloZenu dokumentaciju, konkurentskog zahtieva.za dostavu ponuda broj: 713-8'710-1116 HK- za

nabavku vulkanizerskih ustuga, a tokom pr-tirinr-rnog irgole{3 i ocjene prispjelih ponuda, Komisija po 6lanu

66. Zakona o javnim nabavkama ("st. gtasnik eiH',-oiol:-aq14), i'6lanu. 17. Uputstva za pripremu modela

tenderske dokumentacile-i ponuoi i'sr. dr"rn,[ BiH',, brojig0/14), nije nasla osnovan.razloga daizrazi sumnju

Oi je ponuOena cijena [onre"e" UNtO1.t COtvtERC CO d.o.o. Zenica neprirodno niska'

U postupku ocjene provedenog postupka, Direktor preduze6a nije na5ao razloge, nepravilnosti niti propuste u

Lir, foji bi evlntualno bili osn-ov za neprihvatanje preporuke Komisije za nabavku'

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu. pravilno postupila te da je rangiranje ponudaca

izvrseno u skladu sa Zakonom o javnim ninrrrr*r, podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskom

dokumentacijom.

Uvidom u prilozenu dokumentaciju, nesporno je da je, primjenjuju6i kriterij ,,na1nii;a cijena"' Komisija izvr5ila

ocjenu prihvatljivih ponuda / ponutla6a kako slijedi:

1. UNION COMERC CO d'o.o. Zenica,

saukupnomcijenomponudeodl.g0S,g3KMbezuraCunatogPDV.a.

te dala preporuku da se okvirni sporazum zakljuci sa najuspjesnijim ponudacem ADS PRoMET d'o'o' Zenica

na period od 12 mjeseci.

lz navedenih razloga,primjenom 6lana 32 i6lana 64. stav 1. tacka b.zakona o javnim nabavkama' odlueeno

je kao u disPozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke'

DOSTAVLJENO:
1 x Direktor Preduze6a
1 x Pom.dir.za ekon. i Prav.Posl'
1 x Pom.dir.za tehn.Posl.
1 x Komercijalna sluZba
3 x elanovima Komisije
1 x Sekretar Komisije
l xala

€ zEN,cA
lt-*^ 1


